
Místo pro opravdové fanoušky tenisu, Aorangi nabízí 
výběr zážitků od oficiálních partnerů a také 
příležitost přiblížit se k vašim oblíbeným hráčům na 
tréninkových kurtech.

Místo k odpočinku a nasávání atmosféry, ať už u 
kávy, drinku, svačiny, nebo vydatnějšího oběda.

Kde lépe sledovat veškeré dění než před velkou 
obrazovkou na slavném kopci? Nachází se zde také 
stánek pro opětovný prodej vstupenek.

Tato živá část areálu nabízí mnoho možností 
občerstvení, včetně pikniků. 
Nachází se zde i No.1 Court Official Shop.

Tato rušná část areálu nabízí několik možností 
občerstvení a pití, zážitkové možnosti pro fanoušky, 
technologické atrakce a nákupy. Nebo si jednoduše 
odpočiňte v lehátku před velkou obrazovkou.

Srdce areálu, Tea Lawn, nabízí přístup k muzeu, 
Official Shopu a renomované restauraci Wingfield. 
Zastavte se na jahody se šlehačkou!

Krásná část areálu, která nabízí prostor k vychutnání 
širokého výběru jídel a nápojů, obklopená slavnými 
wimbledonskými květinovými aranžmá.

Toalety

Bezbariérová toaleta

Přebalovací pult

Informace

Výtahy

Strmý sklon

První pomoc

Úschova zavazadel

Ztráty a nálezy

Mobility scootery

Nabíjecí stanice

Přeprodej vstupenek

Shuttle bus

Taxi stanoviště

Soukromé taxi

Bar

Evian Refill

Teplé nápoje

Zmrzlina

Lékárna

Piknikové vybavení

Pizzerie

Restaurace

Jahody se šlehačkou

Studené jídlo s sebou

Teplé jídlo s sebou

Použité míčky

Wimbledon Shop

JÍDLO, NÁPOJE & 
MALOOBCHOD

DEBENTURE &
HOSPITALITY

PŘÍSTUPNOST

Muzeum

Bezbariérový přebalovací 
pult

Služby pro osoby se 
zdravotním postižením

Rezervovaná místa pro osoby 
se zdravotním postižením

Nepřidělená místa pro osoby 
se zdravotním postižením

Přístupné trasy a místa pro 
vystoupení

Členové

Vchod hospitality

Debenture

Debenture informace


